

## **Tømrerfirmaet Villebæk ApS**

Møllevej 2  
4871 Horbelev

CVR-nr. 20 15 51 40

### **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *9/5-2018*



---

Martin Villebæk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet Villebæk ApS Møllevvej 2 4871 Horbelev  CVR-nr.: 20 15 51 40 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 25. juni 1997 Hjemsted: Guldborgsund kommune
<b>Direktion</b>	Martin Christian Villebæk, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 51.415, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.998.225.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.838.692</b>	<b>2.863.193</b>
Personaleomkostninger	1	-1.912.478	-2.584.744
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-73.786</b>	<b>278.449</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-72.105	-73.272
Andre driftsomkostninger		0	-33.279
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-145.891</b>	<b>171.898</b>
Finansielle indtægter		84.244	52.726
Finansielle omkostninger		-237	-2.462
<b>Resultat før skat</b>		<b>-61.884</b>	<b>222.162</b>
Skat af årets resultat		10.469	-50.100
<b>Årets resultat</b>		<b>-51.415</b>	<b>172.062</b>
Overført resultat		-51.415	172.062
		<b>-51.415</b>	<b>172.062</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.773	159.878
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		87.773	159.878
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.240.096	1.168.119
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		1.240.096	1.168.119
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		1.327.869	1.327.997
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		27.500	23.200
<b>Varebeholdninger i alt</b>		27.500	23.200
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.213	646.640
Igangværende arbejder for fremmed regning		33.574	24.253
Andre tilgodehavender		21.383	86.234
Udskudt skatteaktiv		16.753	3.669
Selskabsskat		36.027	0
Periodeafgrænsningsposter		20.649	32.326
<b>Tilgodehavender i alt</b>		366.599	793.122
<b>Likvide beholdninger</b>		1.203.218	997.152
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		1.597.317	1.813.474
<b>Aktiver i alt</b>		2.925.186	3.141.471

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		373.000	373.000
Overført resultat		1.625.225	1.676.640
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>1.998.225</b>	<b>2.049.640</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.857	184.735
Selskabsskat		0	2.777
Anden gæld		751.104	904.319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>926.961</b>	<b>1.091.831</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>926.961</b>	<b>1.091.831</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.925.186</b>	<b>3.141.471</b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.572.670	2.115.062
Pensioner	187.844	268.993
Andre omkostninger til social sikring	104.911	159.606
Andre personaleomkostninger	47.053	41.083
	<b>1.912.478</b>	<b>2.584.744</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	373.000	1.676.640	2.049.640
Årets resultat	0	-51.415	-51.415
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>373.000</b>	<b>1.625.225</b>	<b>1.998.225</b>

### 3 Eventualposter m.v.

Til sikkerhed for selskabets leverancer er der stillet almindelige branchemæssige garantier.

Selskabets samlede leasing-og lejeforpligtigelser udgør kr. 108.240

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen